



# Mars

Klassisk chokladbar i glassig tappning. En krämig gräddglass med ett tjockt mjukt täcke kola och ett skal av choklad.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Socker, **skummjolk** 15%, glukossirap, **grädde**, vatten, sötd kondenserad **skummjolk**, kakaosmör kokosfett, kakaomassa, palmfett, **skummjolkspulver** av **skummjolk**, **kornmaltextrakt**, **mjölfett**, **laktos**, vasslepulver (av **mjolk**), fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (**sojalecitin**, E471, E477), stabiliseringsmedel (E407, E410, E412), salt, naturligt vaniljextrakt, naturlig arom. **Kan innehålla spår av jordnötter, mandel, hasselnötter.**

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 74ml. EAN: 5000159460866 Rev.datum: 210819

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

Energi	1400 kJ 340 kcal
Fett	18 g
varav mättat fett	12 g
Kolhydrat	38 g
varav sockerarter	30 g
Protein	4.2 g
Salt	0.2 g

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjolk  
Ja



Ägg  
Nej



Nötter  
Kan innehålla  
spår



Jordnötter  
Kan innehålla  
spår



Gluten  
Ja



Sojaprotein  
Ja